河海大学2015届本科优秀毕业生
评选结果公示
各单位：

根据《河海大学优秀毕业生评选细则》（河海校政〔2010〕88号）和《关于做好河海大学2015届本科优秀毕业生评选工作的通知》（河海学工〔2015〕26号）文件精神，经学生申报、学院初评、专家评审，决定推荐胡如幻等87名同学为2015届本科优秀毕业生，现予以公示，如有异议，请于6月19日上午11：00前将意见以书面材料形式返回教育管理办公室（勤学楼1205，电话：58099472,58099485）。

名单详见附件。

 学生工作处

2015年6月16日

附件：

河海大学2015届本科优秀毕业生评选名单
水文水资源学院（4名）：
胡如幻  武  婕  张  怡  王  伟
水利水电学院（10名）：
郭怿品  舒慕晨  张昕怡  宗佳敏  谢梅香

朱延涛  李  丹  陆梦恬  郭  瑞  郭瑱祎
港口航道及近海工程学院(5名)：
章若茵  徐  立  付睿丽  赵丽萍  闫姿彤

土木与交通学院（6名）：

杜文汉  童园梦  马志东  陈  智  李  倩  霍志静

环境学院（2名）：
付  顺  朱奕静

能源与电气学院（7名）：
蒋佳音  苏玮奕  孙克民  倪佳炜  杨丹丹  孙家慧

潘航平

计算机与信息学院（3名）：
王静斐  刘健均  崔梦佳

力学与材料学院（3名）：
郑  琦  王岩岩  白舒雅

地球科学与工程学院（5名）：
李天昊  许亚辉  翟  然  王  靖  孙佳琪

理学院（2名）：

张轶杰  吴  丹

商学院（6名）：
刘嘉熙  曹  帛  叶婷婷  安彦蓉  孙心佩  韩若祎

公共管理学院（1名）：
朱美玲

法学院（3名）：
张颂昀  郭逸霏  张潇月
外国语学院（1名）：

孙雨嫣

大禹学院（5名）：
陆冰清  王冬旭  徐方媛  许文傧  雷周群

机电工程学院（12名）：
张茂华  高海明  李  超  袁舒欣  郑  扬  杭  蒙

高  冉  谢海燕  曹春辉  陆佳艳  安  芳  杨  徐

物联网工程学院（6名）：
王思伟  李青海  田  鑫  吴俞昊  汪  琦  华娇娇

企业管理学院（6名）:
潘卓愉  姜小白  宋南燕  王玮初  赵聪聪  毛通通